
.K.

" ' Z
S

Č. j. VPŠA-

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

l ,1245/EU-2017/SVZI .. DY90P000QGUF|dentlf[kátor VZ: PZ ,, '
NEN Nákup uhli- 3.kolo' V . .

Počet stran (listu): 10

RÁMCOVÁ DOHODA
na opakujÍcÍ se nákupy (dodávky) uhlí po dobu cca tři let

(od 01.12.2017 do 23.12.2020)
uzavřená dle podané nabídky ze dne 23.11.2017 k č.j. VPŠA-1209/EU-2017/SVZI

a ve smyslu § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (déle jen ,,ZZVZ") a podle § 1721 a nás|edujÍcÍch zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ObčZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, Praha 9, PSČ 190 24 (je současně fakturační
a doručovací adresou),
Zastoupená: PhDr. Ing. jiřím ZLÁMALEM, Ph.D., MBA, ředitelem školy a jejímž
jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku,
oprávněn jménem zadavatele k veškerým jednání ve věcech smluvních a sám
k podpisu této rámcové dohody;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení: čnb Praha 1,

Kontaktní osoby a údaje:
vedoucí Oddělení správy majetku, oprávněn k jednání

ve věcech smluvních podle této rámcové dohody, tel.

vedoucí skupiny veřejných zakázek a investic (SVZl),
oprávněn jednat ve věci problematiky zadávacího řízení,

a
ČEKO NORD, spoL s r.o.,
se sídlem Maxima Gorkého 1297, 431 91 Vejprty,
jejímž jménem jedná josef Košata, jednatel, oprávněn k jednání ve věcech
smluvních a realizaci konkrétních dodávek uhlí dle podaných objednávek kupujÍcÍho
podle této rámcové dohody;
lČ: 62243853, DIČ: CZ 62243853, ID datové schránky: k4txew2

Strana 1 l z 10



Firma je zapsaná v obchodním rejstříku (dále jen ,,OR") vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, číslo vložky 8260

Bankovní spojení: kb a.s., číslo účtu:

Kontaktní osoby a údaje:
ednatel, oprávněn jednat sám ve všech věcech smluvních dle OR

a ve všech věcech realizace jednotlivých objednávek dle této dohody, VC. podpisu
této dohody, telefon:
e-mail:
(dále jen ,,prodávajícŕ')

(dále jednotlivě ,,smluvní strana" a společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely tuto
dohodu o jednotlivých nákupech (dodávkách) uhli podle potřeb kupujÍcÍho

(objednatele)

Článek ll.
Předmět dohody

2.1. Touto dohodou se prodávajÍcÍ zavazuje opakovaně dodávat kupujíchnu hnědé
uhlí niže uvedených vlastností (dále též jen ,,zboží") po dobu cca tří let (od 01.12.
2017 do 23.12.2020), za podmínek stanovených ve výzvě k podání nabídky,
v dohodě sjednaných, ve sjednaném sortimentu a množství, jakosti i čase, ale vždy
jen podle jednotlivých prováděcích objednávek. Současně se prodávající
zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto dodanému zboží. Předmět
dohody je dále specifikován v ČI. Ill. dohody. Předmětem dohody je rovněž závazek
kupujícího zaplatit prodávajichnu za řádně a včas dodaný, předaný a převzatý
předmět dohody a za postoupení majetkových práv sjednanou cenu.

2.2. Kupující (objednatel) se v souladu s ObčanZ a ZZVZ rozhodl o zadávání
opakujÍcÍch se dodávek a provedl zadávací řIzení k veřejné zakázce malého rozsahu
(dále jen ,,VZMR") na dodávky hnědého uhli - ořech 2, pod názvem VZMR ,,VPŠ
a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Rámcová dohoda
na dodávky uhlí - 3. kolo"(dále jen ,,Zadávací řízení" nebo jen ,,ZŘ") pro uzavřeni
této dohody o dodávkách. Účelem této dohody je zabezpečit v určené době plynulé
zásobování uhlím v souladu s potřebami kupujIcího (objednatele) až do výše
předpokládaného limitu uvedeného v ČI. ||., odst. 2.4.

2.3. Kupující (objednatel) je formou zasílané objednávky oprávněn vyzvat
prodávajícího k předložení nabídky na dodávku zboží v souladu s touto dohodou.
Kupující (objednatel) není povinen takovou výzvu (objednávku) učinit.
2.4. Na základě potvrzené objednávky poskytuje prodávajÍcÍ dňčí plnění z rámce
sjednaného touto dohodou. Počet objednávek je neomezený, celková cena plnění
dle objednávek však nesmí přesáhnout 340.000,- KČ bez DPH (slovy
třistapadesátticíc korun českých) za celou dobu trvání smluvního vztahu (tj. cca
za tři roky do uvedené lokality v předpokládaném, ve výzvě a v dohodě uvedeném,
ročním množství - viz ČI. Ill. odst. 3.1.).

Strana 2 /z10



2.5. Tato dohoda vymezuje tedy podmínky a postup týkající se dňčich prováděcích
objednávek na pořízení opakujÍcÍch se dodávek (dále jen ,,objednávka").
Objednávkou se rozumí objednávka mezi vybraným prodávajícím (dodavatelem)
a kupujíchn (objednatelem) uzavřená postupem dle ObčanZ a této dohody, na jejímž
základě vybraný prodávajÍcÍ (dodavatel) poskytne dodávku uhlí kupujicknu
(objednateli). Tato dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky pro uzavíránÍ
těchto objednávek.

2.6. Za kupujícího (objednatele) bude dále jednat také jeho pověřený pracovník
(dále jen ,,Pověřující zadavatel"), kterým je:

· vedoucí výcvikového a vzdělávacího střediska
- vedoucí Oddělení výcviku a vzdělávání
E-mail:
Tel.:
Fax:

ProdávajÍcÍ (dodavatel) je podpisem této dohody srozuměn s tím, že jednotlivé
prováděcí objednávky bude uzavírat právě tento pověřující zadavatel.

2.7. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka prodávajícího ze dne
23.11.2017, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější
na vyhlášenou výzvu k podáni nabídek veřejné zakázky malého rozsahu podle §§ 6,
27 a 31 ZZVZ, přičemž na vlastní provedení ZŘ se ustanovení tohoto zákona
nevztahuje, mimo analogického využití ustanovení, které se týká rámcové dohody
ve smyslu § 131 ZZVZ.

Článek Ill.
Popis předmětu dohody (podrobná specifikace), dodání zboží, vady zboží

3.1. Předmětem této dohody je opakující se dodávka hnědého uhlí níže uvedených
vlastností, která bude realizovaná vždy až na základě potvrzené objednávky,
po dobu cca tři let.
Základni vlastnosti dodávaného hnědého uhlí - ořech 2:

· výhřevnost - min. 16,5 MJ/kg,
· obsah síry - max. 0,8%,
· zrnitost 10 - 25 mm (ořech 2),
· obsah popela - max. 11%.

Dodávka uhlí bude cca 40-45 tun/rok na adresu

Loc.:
Kód NIPEZ: 09111100-1- Uhlí

3.2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku VI. této dohody.

3.3. Dodání zboží bude realizováno na základě potvrzené objednávky, za dodržení
všeobecných obchodních podmínek ve smyslu ObčZ a základních dodacích

Strana 3 l z 10



podmínek. Objednávka bude zasílána prodávajícímu podle potřeb kupujícího.
Předání a převzetí zboží bude uskutečněno dle ČI. IV. dohody.

3.4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno
řádně v souladu s touto dohodou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.
Na následné předáni zboží se použijí ustanovení odstavců 3.1. až 3.3. dohody,

3.5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli v zákonné lhůtě dle ObčZ od předání
zboží. Pokud kupujIcí uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené kupujIcM, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající
je povinen předat zboží kupujícMu po odstranění vady dle ČI. Ill odst. 3.4. a 3.5. této
dohody.

3.6. pr®ávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady ve smyslu ObčZ
ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.
Doba a místo plněni, předání a převzetí zboží

4.1. prodávajÍcÍ je při každé dodávce zboží povinen postupovat s odbornou péčí,
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů kupujícího je prodávajÍcÍ povinen na nevhodnost
těchto pokynů kupujicího písemně upozornit, v opačném případě nese prodávajÍcÍ
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
kupujícknu nebo třetím osobám vznikly. prodávající je povinen dodat zboží
po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 5 (pěti) dnů od obdržení
objednávky.

4.2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím
telefonickém (písemném) souhlasu kupujĹcÍho.

4.3. Místo plnění /dodání/ je
Loc.:

4.4. prodávající se zavazuje informovat kupujícIho o termínu dodání zboží
nejméně jeden (l) pracovní den předem.

4.5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu
v místě dodáni. Součástí každé faktury nebo dodacího listu musí být doklad
(potvrzení) o jakosti (vlastnostech) uhli (viz ČI. Ill. odst. 3.1. této dohody)
s přesným výčtem vlastností. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený
pracovník kupujícího (objednatele), kterým je

4.6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit
při převzetí zboží, vady skryté je kupujícI povinen sdělit
bez zbytečného odkladu.

prodávajícímu
prodávajícímu

Strana 4 l z 10



4.7. prodávajÍcÍ se zavazuje, že součástí faktury k proplacení, nebo dodacího listu
pro převzetí uhlí, musí být doklad (potvrzení) o jakosti (vlastnostech) uhlí podle ČI. Ill.
odst. 3.1., tj. podle Popisu předmětu dohody (podrobné specifikace).

V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v dohodě.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajíciho.

5.3. Prodávající hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činnosti
způsobí v rámci dodání zboží a to jak na majetku kupujÍcÍho, tak i třetím osobám.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět dohody řádně dodaný a předaný
podle této dohody a objednávky kupujÍcÍ zaplatí prodávajíchnu smluvní cenu
uvedenou v této dohodě, příp. v oboustranně potvrzené (schválené) objednávce,
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Strany se
dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena obvyklá v místě a čase,
zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu dohody ve stanoveném
rozsahu podle oboustranně potvrzené (schválené) objednávky, v nabízeném termínu
a kvalitě (VC, naložení, dopravy do místa plnění, vyložení v místě určení, atd.).
prodávající jako součást nabídky uvedl na krycí list nabídky (příloha č. 2 zadávací
dokumentace a podané nabídky) jednotkovou nabídkovou cenu v KČ za zboží s DPH
i bez DPH s uvedením sazby DPH ke dni podání nabídky takto:

· cena uhlí za 1 tunu VC. dopravy bez DPH je
· sazba DPH 21 % je
· cena uhlí za 1 tunu vC. dopravy s DPH je

(slovy českých, vc. dph 21 %)

6.2.1. Tato nabídková cena po dobu trvání dohody může být změněna
pouze při změně DPH, ,,ekologické daně", spotřební daně a při prokazatelné
změně cen na trhu (burze) v době reálného podání objednávky. Cena tedy
není a nemůže být garantována na celé období tří let, protože prodejní cenu
uhlí tvoří Severočeské doly, a.s. Bílina, viz a aktuální
ceník na

6.2.2. Tato nabídková cena
pro prodávajÍcÍho nepřekročitelná
pouze za podmínek uvedených

po dobu trvání dohody je jinak
s tím, že tedy cena může být změněna
výslovně v této rámcové dohodě, tj.

Strana 5 l z 10



po vzájemné dohodě smluvních stran na základě objednávky při překročení
sjednané ceny do nebo dodatkem k dohodě při překročeni sjednané
ceny o vÍce jak pokud se smluvní strany nedohodnou jinak (např.
jiným smluvním ujednáním).

6.2.3. ProdávajÍcÍ vždy oznámí případnou změnu sjednané ceny o vÍce jak
s odůvodněním (např. odkazem na

pod.) kontaktním osobám objednatele uvedeným v dohodě
(Pověřujícím zadavatelům viz článek Il. odst, 2.3. dohody), min. vždy
před potvrzením (schválením) objednávky, a to po celou dobu trvání smluvního
vztahu tak, aby bylo možné uzavřít případný dodatek k dohodě.

6.2.4. Prodávajicí se zavazuje, že úprava smluvní ceny po celou dobu
smluvního vztahu bude odpovídat aktuálnímu ceníku na

se slevou, kdy naložení, doprava do místa
plněni a vyloženľ v místě určení pásovým dopravníkem nebude účtováno.

6.3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím dle ČI. Ill. a lV. dohody. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajIcím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční
číslo dohody a objednávky, a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH
a celkovou cenu včetně DPH.

6.4. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii objednatelem potvrzeného
dodacího listu.

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnáct (14)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu
kupujícího. v případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odeslání faktury.

6.6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění
vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady
zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů.

6.7. Kupující nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

6.8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcĹ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnáct (14)
kalendářních dnů.

6.9. Přesáhne-li meziroční nárůst inflace v kterémkoli roce po uzavření této dohody
hodnotu (pro vyloučení pochybností platí, že k meziročnímu nárůstu inflace za
rok, ve kterém byla uzavřena tato dohoda, se nepřihhži), může být část ceny dodávky

Strana 6 l z 10



zboží splatná v následujíchn a každém dalším kalendářním roce poté zvýšena podle
níže uvedeného vzorce.

s tím, že

X ... cena platná v kalendářních letech nás|edujÍcÍch po zvýšení v důsledku
meziročního nárůstu inflace;
Y ... původní cena platná v nás|edujÍcÍch kalendářních letech dle této dohody, resp.
dle nabídky zhotovitele (kalkulovaná na základě jednotkových cen);
Z ... hodnota v % inflace, která je pro uplynulý rok zveřejněna Českým statistickým
úřadem.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

7.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této dohody získá od kupujícího nebo o kupujícím
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

7.2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 7.1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této dohody.

7.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
zboží dle této dohody, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

7.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

7.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od dohody

8.1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží ze strany prodávajÍcÍho
podle ČI. Ill. a lV. dohody a konkrétní objednávky, v případě nepřevzetí zboží
ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího
s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu
ve výši z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

8.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Strana 7 l z 10



8.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění.

8.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost
prodávajIcího řádně dodat zboží.

8.5. Za podstatné porušeni této dohody prodávajIcM, které zakládá právo
kupujÍcÍho na odstoupení od této dohody, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;
d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

8.6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

8.7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od dohody odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této dohody po dobu
delší než kalendářních dní.

8.8. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto dohodu kdykoliv s
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručení
výpovědi. v takovém případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho vážně ohroženy.

8.9. Účinky každého odstoupení od dohody nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této dohody druhé smluvní straně. Odstoupeni
od dohody se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Ostatní ujednání

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů v či. I. dohody.

9.2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

9.3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této
dohody uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této dohody, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolnimi orgány.

9.4. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch
s poskytováním služeb dle této dohody ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů

Strana 8/ z 10



oprávněných k prováděni kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR,
Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.6. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exi$tujÍcĹ či hrozÍcÍ
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit
před uzavřením této dohody.

9.7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených v dohodě včetně ceny zboží. Smluvní strany se dále
dohodly, že bude uveřejněno kupujIcím plné znění této dohody s identifikačními údaji
smluvních stran, vC. příp. příloh. Zveřejnění bude realizováno v elektronické podobě
na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), ZZVZ,
zadávacím řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv na internetové adrese https://smlouvy.gov.cz/;
> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele

(objednatele) prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj.
na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech zadavatele.

9.8. Při nakládání s informacemi zaručuje kupujÍcÍ splnění povinností na ochranu
důvěrných informací.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to od 01.12. 2017 do 23.12.2020.

10.2. Kontaktní osoby smluvních stran (uvedené v ČI. l., ||. a lV. dohody) jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této dohody, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této dohody.

10.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,
při rozdIIném datu podpisu smluvních stran pak dnem podepsání pozdějším
a účinnosti nabývá dnem 01.12.2017.

10.4. Tato dohoda se řídí ZZVZ a je uzavřena podle ObčZ ve znění pozdějších
předpisů.

10.5. Tato dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

10.6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
dohody budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

Strana 9 l zlO



10.7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této dohodě irelevantní, není-li v dohodě stanoveno jinak.

10.8. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží
kupující a 1 (jeden) prodávajÍcÍ.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy.

V Praze dne 30.11.2017 Ve Vejprtech dne 28.11.2017

kupujÍcÍ (podpis) prodávajÍcÍ (podpis)

jUDr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy

Josef Košata
jednatel

a st,'@drl( policejní škda
\'ŕlllĹ'a v PrazePod Tůti:·:fá iGAřS, 190 24 ~9

kupující (razítko)

Ceko - nohlj s r.o
Mwhna Gorkôho1297

431 91 Yejprty
IČO: 62243853

pkj: CZ62243853
4M mm ¢?Cjf:

prodávajÍcÍ (razítko)

Strana 10 l z 10


